РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2014 № 553-п

О признании утратившими  силу
нормативных правовых актов
администрации Междуреченского
городского округа

 В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  в целях устранения противоречий с действующим
законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования
«Междуреченский городской округ»:

 1.  Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
 1.1. распоряжение    Главы   города Междуреченска    от     10.08.2005 №
1439-р «О регулировании отношений, возникающих в области организации
муниципальных лотерей  на территории города Междуреченска»;
 1.2.  постановление администрации Междуреченского городского округа
от 15.11.2011 № 2131-п  «О внесении изменений в распоряжение Главы  города
Междуреченска  от 10.08.2005 № 1439р  «О регулировании отношений,
возникающих в  области организации муниципальных лотерей
на территории города Междуреченска»;
 1.3.  постановление администрации Междуреченского городского округа
от 12.04.2012 № 710-п «Об утверждении административного регламента  по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения  на проведение
муниципальной лотереи, рассмотрение уведомлений о проведении
муниципальной стимулирующей лотереи и ведение реестра муниципальных

2

лотерей» на территории муниципального образования «Междуреченский
городской округ»;
 1.4.  постановление администрации Междуреченского городского округа
от 30.10.2012 № 2244-п  «Об утверждении административного регламента
осуществления    муниципального   контроля  за проведением
муниципальных  лотерей   в  муниципальном образовании «Междуреченский
городской округ».

 2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского городского
округа (М.М.Фасхеева) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации в полном объёме.

 3. Отделу информационных технологий администрации Междуреченского
городского округа  (К.В.Латышенко) разместить  данное постановление на
официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы Междуреченского городского округа по экономике и
финансам Т.В.Классен.

Глава Междуреченского городского округа        В.А.Шамонин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ